
COMUNE DI LESINA
Provincia di Foggia

 

ORDINANZA
SETTORE AFFARI GENERALI

 
 

REG. GENERALE N. 33 del 09-08-2016
 

Ufficio: POLIZIA MUNICIPALE, CONTROLLO E DIFESA DEL PATRIMONIO AMBIENTALE

 
OGGETTO: INTERDIZIONE TRANSITO, SOSTA E FERMATA IN VIE DIVERSE
DELL'ABITATO PER PASSAGGIO PROCESSIONE DI SAN ROCCO-LESINA 16
AGOSTO 2016.

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 
 
Vista la nota del Comitato Feste Patronali acquisita in data 02/08/2016 al prot. 12246, con la quale si
comunica l’elenco delle strade interessate dal passaggio della processione che si svolgerà in data 16/08/2016
alle ore 19.30, in occasione dei solenni festeggiamenti in onore di San Rocco compatrono di Lesina ;
 
Ravvisata  la necessità di interdire il transito, la sosta e la fermata  dei veicoli nei tratti di strada  interessati
dalla processione al fine di consentire il passaggio della stessa;
 
Sentito il parere favorevole del Comando di Polizia Municipale;   
 
Visto l’art. 7 del D.Lgs. 30.04.92, n. 285;
 
Visto l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000
 

ORDINA
 
l’interdizione del transito, della sosta e della fermata  dei veicoli nelle strade interessate dal transito della
processione così come indicate  nella richiesta, che si allega alla presente per farne parte integrante e
sostanziale. La presente Ordinanza è immediatamente esecutiva.
Essa è valida per il giorno di martedì 16 agosto 2016, dalle ore 18.00 e fino a cessata esigenza, al fine di
consentire il passaggio della processione.
Sarà resa conoscibile con apposizione di idonea segnaletica, in conformità alle prescrizioni del Codice della
Strada e relativo Regolamento di Esecuzione, a cura e spese del richiedente.
Precedenti Ordinanze con essa incompatibili si intendono revocate.
Contro la presente Ordinanza chiunque vi abbia interesse può proporre ricorso al Tribunale Amministrativo
della Regione Puglia entro 60 giorni dalla pubblicazione, ai sensi della legge 1035/1971, oppure, in via
alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione, ai sensi
del D.P.R. 1199/1971.
Copia della presente ordinanza  viene trasmessa:
-                      alla Polizia Municipale;

1/2Ordinanza n. 33  del 09-08-2016

Ai sensi dell'articolo 23-ter, comma5, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini della
verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica e' tratta, e' stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI LESINA ed e'
conservato dalla stessa, almeno fino al 30-06-2019. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, e' possibile utilizzare il servizio disponibile all'url:
https://cs.urbi.it/padbardecode/



-                      al Comando Stazione Carabinieri di Lesina;
-                      al Comitato Feste Patronali.
 
 
 
 

  IL RESPONSABILE DEL SETTORE I
DOTT.SSA MARIA VINCENZA ESPOSITO

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 
 
 

2/2Ordinanza n. 33  del 09-08-2016

Ai sensi dell'articolo 23-ter, comma5, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini della
verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica e' tratta, e' stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI LESINA ed e'
conservato dalla stessa, almeno fino al 30-06-2019. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, e' possibile utilizzare il servizio disponibile all'url:
https://cs.urbi.it/padbardecode/


